
POSUDEK  VEDOUCÍHO  PRÁCE 
 

 

Název bakalářské práce: Zmapování služeb rehabilitačních zařízení pro klienty s 
roztroušenou sklerózou v České republice 

Autor: Vít Čáslavka 

UK FTVS 

 

Vedoucí práce: MUDr. Michaela Malá 

 

 

 

 Student oboru Tělesná výchova a sport osob se specifickými potřebami Vít Čáslavka 

předložil k obhajobě bakalářskou práci s názvem Zmapování služeb rehabilitačních zařízení 

pro klienty s roztroušenou sklerózou v České republice. Vedení jeho práce jsem převzala v 

lednu 2017 po PhDr. Andree Levitové, PhD, kdy již bylo jasně dané téma práce, vytvořeno 

znění anketního šetření a proběhla distribuce i sběr vyplněných anket. V konzultacích jsme 

analyzovali výsledky výzkumu, řešili konečnou strukturu práce a diskutovali nad odborným 

obsahem i jazykovou stránkou práce.  

Pro teoretickou část práce student prostudoval příslušnou literaturu týkající se dané 

problematiky, pro praktickou část zpracoval a vyhodnotil výsledky anketního šetření. 

Student projevoval zájem o zvolené téma a výhodou bylo, že při práci mohl vycházet z 

vlastních zkušeností, které získal jako osobní asistent během působení v Jedličkově ústavu v 

Praze. Vzhledem k určitým časovým omezením, pravděpodobně z důvodu jiných povinností 

studenta, nebylo vždy možné se v dostatečné míře věnovat všem aspektům práce. To se do 

určité míry mohlo odrazit v některých částech výsledného textu formulačními nepřesnostmi. 

 

 

Otázka k obhajobě: 
Zajímalo by mě, přibližně jak dlouhou dobu a jak často tráví osoby ze sledovaného souboru v 

rehabilitačních zařízeních. 

 

  

 Předložená práce splňuje po obsahové i formální stránce požadavky kladené na 

bakalářskou práci, a proto ji doporučuji k obhajobě. Klasifikační stupeň navrhnu podle 

průběhu obhajoby. 

 

 

 

 

 

V Praze dne 26.8.2017      MUDr. Michaela Malá 


